
sexta-feira, 29 de novembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 
 
 
 
 
 

 

 

DECTRETO Nº 039  DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019 

 

 

 

Exonera ROSA PAIVA BARRETO,  
e dá outras providências.   

 
 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 
constitucionais, legais e administrativas, conferidas pela Constituição Federal e pela Lei 
Orgânica do Município,  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Exonerar a Sra. ROSA PAIVA BARRETO, agente de serviço, matrícula 

nº0000000693, do Município de Ibipeba – Bahia.  
 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.  
 
Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, 29 de Novembro de 2019. 

 
 

 
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20AAE362F6995F261C928D9623C473EC



sexta-feira, 29 de novembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Ibipeba

 
 
 
 
 
 

 

 

DECTRETO Nº 040 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019 

 

 

 

Exonera IRACI  ALVES DE SOUZA,  
E dá outras providências.   

 
 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 
constitucionais, legais e administrativas, conferidas pela Constituição Federal e pela Lei 
Orgânica do Município,  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Exonerar o Sr. IRACI ALVES DE SOUZA, agente de serviço, matrícula 

nº0000000693, do Município de Ibipeba – Bahia.  
 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.  
 
Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, 29 de Novembro de 2019. 

 
 

 
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20AAE362F6995F261C928D9623C473EC



sexta-feira, 29 de novembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Ibipeba

 
 
 
 
 
 

 

 

DECTRETO Nº 041 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019 

 

 

 

Demitir ARTUR DE SOUSA FILHO,  
Agente de serviços e dá outras providências.   

 
 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 
constitucionais, legais e administrativas, conferidas pela Constituição Federal e pela Lei 
Orgânica do Município,  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Demitir o Sr. ARTUR DE SOUSA FILHO, agente de serviço, matrícula 

nº0000000693, do Município de Ibipeba – Bahia, tendo em vista à aplicação da penalidade por 
acumulação ilegal de cargos, conforme art.132, inciso XII.  

 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.  
 
Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, 29 de Novembro de 2019. 

 
 
 

 
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20AAE362F6995F261C928D9623C473EC


		2019-11-29T14:05:01-0300




